

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
 COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERE-CE.



Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 2703.01/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS PARA OS VEÍCULOS E MAQUINAS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ-CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE I - PNEUS								
IT.	Descrição	Qtd	Unid	Marca	Valor Unit.		Valor Total	
1	PNEU REF. 1400/24	6	Unid	GOODYEAR	R\$ 2.563,00	dois mil, quinhentos e sessenta e três reais	R\$ 15.378,00	quinze mil, trezentos e setenta e oito reais
2	PNEU REF. 20.5-25	4	Unid	GOODYEAR	R\$ 4.999,00	quatro mil, novecentos e noventa e nove reais	R\$ 19.996,00	dezenove mil, novecentos e noventa e seis reais
3	PNEU REF 1000/20	20	Unid	GOODYEAR	R\$ 1.297,00	mil duzentos e noventa e sete reais	R\$ 25.940,00	vinte e cinco mil, novecentos e quarenta reais
4	PNEU REF D12.5/80 T 17.5-25	4	Unid	GOODYEAR	R\$ 3.505,00	três mil, quinhentos e cinco reais	R\$ 14.020,00	quatorze mil e vinte reais
5	PNEU DIANTEIRO 2.75.18	8	Unid	GOODYEAR	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
6	PNEU REF 175/75 R13	36	Unid	GOODYEAR	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
7	PNEU REF 175/75 R14	84	Unid	GOODYEAR	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 22.680,00	vinte e dois mil, seiscentos e oitenta reais
8	PNEU REF 175/70 R14	8	Unid	GOODYEAR	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 2.120,00	dois mil, cento e vinte reais
9	PNEU REF 185/65 R15	28	Unid	GOODYEAR	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 7.840,00	sete mil, oitocentos e quarenta reais
10	PNEU REF 215/75R17.5	60	Unid	GOODYEAR	R\$ 705,00	setecentos e cinco reais	R\$ 42.300,00	quarenta e dois mil e trezentos reais
11	PNEU REF 275/80 R22.5	48	Unid	GOODYEAR	R\$ 1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais	R\$ 81.504,00	oitenta e um mil, quinhentos e quatro reais
12	PNEU REF 900/20	36	Unid	GOODYEAR	R\$ 1.010,00	mil e dez reais	R\$ 36.360,00	trinta e seis mil, trezentos e sessenta reais
13	PNEU TRASEIRO 90/90.18	8	Unid	GOODYEAR	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais

14	PNEU DIANTEIRO REF. 12.4-24	6	Unid	GOODYEAR	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
15	PNEU TRASEIRO REF 18 4-30	6	Unid	GOODYEAR	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais	R\$ 18.600,00	dezoito mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL GERAL LOTE I							R\$ 306.738,00	
trezentos e seis mil, setecentos e trinta e oito reais								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 306.738,00
trezentos e seis mil, setecentos e trinta e oito reais	

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. /

RAZÃO SOCIAL: E. Felix da Silva – ME

ENDEREÇO: Rua Luis Gomes de Araújo n° 70, Centro, Quixelô/Ceara CEP: 63515-001

CNPJ: 18.180.450/0001-79

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.55092

FONE: (88) 99790-7788

EMAIL:

BANCO DO BRASIL 001

AGENCIA: 0122 CONTA: 49011-3



Quixelô - Ceará, 09 DE ABRIL DE 2018.


ELIZEU FELIX DA SILVA
CPF 305.336.928-14

